سُدُل Nomen avis vorantis napellum. Dj.

سُدُل Barba sub naso. Kam.; hinc

سُدُل Longiorem habuit barbam sub naso. Kam.

سُدُل (Pl. سُدُول, سُدَايِل, اَسْدَال, Dj.) Pannus, qui tegendi causa imponitur pilento camelino حودج dicto. Kam. Dj.; Velum, quo thalamus sponsalis vel cubiculum feminae tegitur. Kam.; Adsummentum, quod tentorii loco inseritur, ubi patet ut lacinia etc. Kam.

سُدُل Pers. سِدَهْدَه seu سِدَرَه i. q. سِدَر. Gol. In Djeuharii opere haec sunt verba واصله واصله على فعلتي معرب واصله بالقارسية سِدَهْدَه كانه ثلاث بيوت في بيت كالحناري بكين السدلى cuius est forma في فعلى in Arabicam linguam translata est vox, ex Persico سِدَهْدَه orta; quasi sint tres domus (vel cubacula) in una domo ut الحارى بكين. (De verbis الحارى بكين nil inveni.)

سُدُل Pl. سُدُل Pendulus, de pene. Kam.

سُدُل Demissus ac pendulus, de comâ. Dj.

سُدُم 1) n. a. سُدُم Moestus, sollicitus fuit; aliis ut moerore sit cum poenitentia coniunctus. Kam. Dj.; aliis Ira cum tristitia coniuncta impletus erat. Kam.; 2) Valde cupidus fuit rei c. ب r. Kam.; 3) Ab initu impeditus

fuit admissarius. Div. Djerir. b) سُدُم Oclusus (portam) c. a. r. Kam. II Os obturavit, capistravit mordax iumentum c. a. Gol. ex Mar. IV Pass. Pulvere et vento a fluxu prohibitus fuit (de aqua). Div. Djerir. VII Sanatum fuit ulcus. Kam.

سُدُم Oppletus, tectus puteus, uti fit superiniecia terra. Kam. Dj. (Pro مندفة in Kamuso Calcutt. legendum est مندفة.)

سُدُم Libidine actus (admissarius). Kam., in camelas immisus, ut mugiret inter eas, tum vero, quando illae

libidine exarserunt, expulsus, quum eius proles non desideraretur, vel general. ne iniret camelas, impeditus. Kam.; Effusus, de aqua. Kam. (In hoc ut in formis سُدُم, سُدُم et سُدُم Pluralis سِدَام et سِدَام admittitur, dum alii singularis formam et cum plurali nominis coniungi contendunt.) Dicitur سِدَام ماء سِدَام et سِدَام Pulvere et vento a fluxu prohibita aquae, ut saporem corruptum haberent; tum et dicitur ماء سِدَام. Dicitur سِدَام نihil eum sollicitum habet et nil eum poenitet nisi hoc. Djeuh.

سُدُم Libidine actus admissarius. Kam., in camelas immisus, ut mugiret inter eas, tum vero, quando illae libidine exarserunt, expulsus, quum eius proles non desideraretur, vel general. quominus iniret camelas, impeditus. Kam.; Effusus, de aqua. Kam. conf. سُدُم. سُدُم Vehementer amans. Kam.

سُدُم Effusus, de aqua. Kam. conf. سُدُم.

سُدُم Id. Kam. conf. سُدُم. Oppletus, tectus puteus. Kam.

سُدُم Moestus; aliis Moerore cum poenitentia coniuncto impletus; aliis Ira cum tristitia coniuncta impletus. Kam. Dicitur quoque coniunctim رجل نادم سِدَام. Dj.